"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

R D;O
x [

[ . 7oA
f/%/u’d/f//ﬂ e (C(C)(/(/ﬁ(lﬁl’ﬁlz 4 @e/)ﬂr/@’ PABLO A. HUEL
: JEFE DE DEPARTAMENTO
- , . 7 R VP APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(////uwfo’/(/(/// . %;//(«/ﬁywu 4 %;'(ﬂll(l/ =
@("('/(4/(6(/("

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1400/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de diversos alumnos de la carrera

Ingenieria Electrénica, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron autorizacion para cursar materias,
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1400/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
‘RTI’CULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 1400/2016 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X

[ - . T
-i/[/(/';z('a/ﬂ/(« de %{/1{(1{«/{'@1 V4 @(/)ﬂl’/(’u’ PABL .
JEFE DE DEPARTAMENTO
/. . T Ly, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cltniversidad ~,7F;/z(r/(710(5 Naeicnal
(ﬁ(’(’/ﬁl’(l{/ﬂ

2016 de asignaturas, eximiéndolos del régimen de correlatividades, a los alumnos de la

carrera Ingenieria Electronica que se detallan a continuacion:

Apellidos y Nombres | Legajo | Asignaturas autorizadas sin tener cursada
N° a cursar
BOFFITO, Mauro Luis | 138112 | Medios de Enlace Fisica II
Teoria de los Circuitos 1
CASAS, Daiana 146492 | Electronica Aplicada II Fisica Electronica
Valeria
GIUFFRIDA, Francisco | 138264 | Medidas Electronicas I Técnicas Digitales I
Javier
PAVELEK, Israel 119165 | Sistemas de Medios de Enlace
Jordan Comunicaciones
PUENTE, Ivan Gabriel | 134531 | Técnicas Digitales II Electronica Aplicada
I

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1383/2016

UTN

me] U'

il

0§ BROTTO

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

